
ZARZĄDZENIE   Nr 23/I/2007 
 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 kwietnia 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2007 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 
pkt.2 Uchwały Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy Mieścisko na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/16/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 15 grudnia 2006 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2007 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                 w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                              65.037 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się 

    o kwotę 65.037 zł i po zmianach wynosi                                                13.252.202 
     
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                             65.037 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/16/06 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 15 grudnia 2006 roku zwiększa się   

    o kwotę 65.037 zł i po zmianach wynosi                                                 14.192.960  
 
 
 

§ 2 
 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
                                                                                                          Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 23/I/2007 
  Wójta Gminy Mieścisko 

        z dnia 30.04.2007 r. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę : 65.037 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 

65.037 - 65.037 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla 
uczniów 
 

65.037 - 65.037 

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

65.037 - 65.037 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 – 
 

                                                                                                 Załącznik Nr 2 do  
Zarządzenia Nr 23/I/2007 

  Wójta Gminy Mieścisko 
        z dnia 30.04.2007 r. 

 
 
Zwiększa się  wydatki o kwotę :  65.037 zł  
 
 
 Dział 750 – Administracja publiczna 

 
1.526 1.526 1.650.598 

Rozdz. 75023 – Urzędy Gmin 
 

1.526 1.526 1.523.348 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

1.526 - 58.655 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 1.526 136.174 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

65.037 - 65.037 

Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
 

65.037 - 65.037 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów 
 

65.037 - 65.037 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  23/I/2007 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 30 kwietnia 2007 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2007 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2007 rok zwiększając plan dochodów i 
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 kwietnia 2007 r. nr FB.I-3.3011-177/07 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2007 o kwotę 65.037 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
2. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku z dnia 26 kwietnia 2007 r. nr  
Z.O.-0211/3/07 w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2007 rok. 
 
 
 

 
Zwiększa się dochody o kwotę :  65.037 zł 
 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, wprowadza się na kwotę 65.037 zł 
paragraf 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 kwietnia 2007 r. nr 
FB.I-3.3011-177/07,  środki budżetowe przeznacza się na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 65.037 zł 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy Gmin przenosi się środki budżetowe w kwocie 1.526 zł 
zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4040 – 
dodatkowe wynagrodzenie roczne z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego dla pracowników Gminnego Centrum Informacji i kierownika Zakładu Aktywności 
Zawodowej zatrudnionego w 2006 roku w Urzędzie Gminy. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów wprowadza się na kwotę 65.037 zł 
paragraf 3260 – inne formy pomocy dla uczniów, zgodnie z pismem Zespołu ds. Obsługi 
Oświaty w Mieścisku z dnia 26 kwietnia 2007 r. nr Z.O.-0211/3/07, środki budżetowe 
przeznacza się na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym. 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 

 


